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فرماندار ویژه ری: نام بلند ری از دیرباز با فرهنگ و منش پهلوانی و قهرمانی عجین شده
است

فرماندار ویژه شهرستان ری در آئین افتتاح هفتمین پایگاه قهرمانی کشتی استان تهران در شهرری، گفت: امیدواریم با

افزایش سرانه های ورزشی، تأمین امکانات لازم و ایجاد فضاهای ورزشی استاندارد بتوانیم زمینه گسترش ورزش های

همگانی بویژه ورزش های قهرمانی همچون کشتی را در شهرستان ری مهیا نماییم.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، صبح امروز آئین افتتاح هفتمین پایگاه قهرمانی ورزش کشتی استان تهران در خانه کشتی مجموعه ورزشی آیت الله طالقانی

شهرری باحضور بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری و جمعی از مسئولین، پیشکسوتان و ورزشکاران استان تهران و شهرستان ری برگزار شد.

فرماندار ویژه شهرستان ری در حاشیه این مراسم با تقدیر از تلاش های صورت گرفته در راستای راه اندازی این مرکز بزرگ ورزش قهرمانی در شهرستان ری، گفت: خداوند را شاکریم

که امروز در ادامه طرح های اداره کل ورزش و جوانان استان تهران و شهرستان ری یکی از مجموعه های قدیمی و صاحب نام در جنوب تهران بصورت کامل بازسازی و به هفتمین

پایگاه ورزش قهرمانی استان تهران تبدیل شد.

سلیمان پور ادامه داد: جای خوشحالی است که این پایگاه ورزش قهرمانی بعنوان خانه کشتی آیت الله طالقانی در شهرری امروز با برگزاری مسابقات کشتی نوجوانان و نونهالان

قهرمانی استان تهران رسماً باحضور بزرگان و پیشکسوتان ورزش کشتی، ورزشکاران، مربیان، داوران، مسئولین ورزش استان و شهرستان ری و جمعی از علاقه مندان به ورزش اصیل

کشتی به بهره برداری رسید.

وی ادامه داد: امیدواریم با افزایش سرانه های ورزشی، تأمین امکانات لازم و ایجاد فضاهای ورزشی استاندارد از جمله با احیاء و بهسازی ظرفیت های خوب موجود که نیازمند

توجه و رسیدگی بیشتر هستند، بتوانیم زمینه گسترش ورزش های همگانی بویژه ورزش های قهرمانی همچون کشتی را در شهرستان ری و برای علاقه مندان به ورزش قهرمانی و

پهلوانی مهیا نماییم.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان اضافه کرد: امیدواریم با مجموع اقدامات و برنامه های درحال اجرا، سرزمین عزیز ما ری، که نام آن از دیرباز با فرهنگ و منش پهلوانی و

قهرمانی عجین شده و مهد پرورش و معرفی انسان های نامداری به جهان و کشور بوده است، به نقطه مطلوب و به اوج افتخارات ورزش قهرمانی دست یافته و ری، این شهر

طلایی ایران و ورزشکاران پرتلاش آن همواره در اوج قله های عزت و افتخار قرار گیرند.
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